Pró- Reitoria de Extensão/PROEX
Rua Universitária., 1619 – CEP 85819-110

E-mail: extensao@unioeste.br Telefone: (45) 3220-3109
Cascavel - Paraná

EDITAL N° 009/2020- PROEX

DIVULGA RESULTADO DE RECURSO AO EDITAL
006/2020 - CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS NA CHAMADA PÚBLICA
09/2020/FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA - AÇÃO DE
EXTENSÃO CONTRA O NOVO CORONAVÍRUS PARA A
ATUAÇÃO NOS MUNICÍPIOS DE CASCAVEL,
FRANCISCO BELTRÃO E FOZ DO IGUAÇU.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no

uso de suas atribuições regimentais;
Considerando o Edital 006/2020 – PROEX, que divulga a classificação dos candidatos

inscritos na chamada pública 09/2020/Fundação Araucária - AÇÃO DE EXTENSÃO CONTRA
O NOVO CORONAVÍRUS PARA A ATUAÇÃO NOS MUNICÍPIOS DE CASCAVEL,
FRANCISCO BELTRÃO E FOZ DO IGUAÇU;

Considerando os recursos recebidos dos candidatos abaixo relacionados, divulgamos a
situação dos mesmos após análise documental:

ID Nome Situação

4330 Dieihse Sara Neuhaus Gebauer Classificado(a)

4704 Rafaela Dias Da Silva  Classificado(a)

Informamos que para efetivação da bolsa, os classificados no número de vagas deverão

entregar no dia 03/04  às 11h, os seguintes documentos:
- Cópia do RG, CPF, declaração de matrícula ou comprovante de Registro no Conselho
profissional da categoria,
- Termo de compromisso do bolsista preenchido e assinado - Anexo 2;
- Dados da conta bancária na CEF ou Dados para abertura de conta (enviar
documentos solicitados pela CEF) – Anexo 3.

Locais de entrega:
- Sala da Direção Geral, Campus Vila Nova, Unioeste de Francisco Beltrão.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 02 de abril de 2020.

Fabiana Regina Veloso

Pró-Reitora de Extensão

mailto:extensao@unioeste.br